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PITJóFsdfk yj”

5z Identyfikator podatkowy NIP 4 numer PESEL sniepotrzebne skreślićk podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

óz Nr dokumentu gz Status

PITJóF

ZEZNANIE O WYSOKOŚCI UZYSKANEGO PRZYCHODUÓ WYSOKOŚCI DOKONANYCH
ODLICZEŃ I NALEŻNEGO RYCZAŁTU OD PRZYCHODÓW EWIDENCJONOWANYCH

za rok
jz Rok

└────┴────┴────┴────┘

Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznychm osiągających przychody objęte ryczałtem od przychodów ewidencjonowanychm zwanym dalej „ryczałtem”a

Podstawa prawna:

Termin składania:
Miejsce składania:

Arta dy usta d pkt d ustawy z dnia dc listopada y””„ ra o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów
osiąganych przez osoby fizyczne sDza Ua z dcdy ra poza y””óm z późna zmakm zwanej dalej

”
ustawą”a

Od dnia yh lutego do końca lutego roku następującego po roku podatkowyma
Urządm o którym mowa w arta dy usta d ustawym według miejsca zamieszkania podatnikam będącego osobą fizycznąm zwany
dalej „urzędem”a

Az MIEJSCE I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA

6z UrządÓ do którego jest adresowane zeznanieyk

lz Cel złożenia formularza szaznaczyć właściwy kwadratk:

ya złożenie zeznania da korekta zeznania

laz Rodzaj korekty szaznaczyć właściwy kwadratk:

ya korekta zeznaniam o której mowa w arta „y Ordynacji podatkowejdk

da korekta zeznania składana w toku postępowania podatkowego w sprawie unikania

opodatkowaniam o której mowa w arta „yb § ya Ordynacji podatkowejók

Bz DANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIAPODATNIKA

Bz Nazwisko Fz Pierwsze imię 7z Data urodzenia sdzień u miesiąc u rokk

5Mz Kraj 55z Województwo 5óz Powiat

5gz Gmina 5jz Ulica 56z Nr domu 5lz Nr lokalu

5Bz Miejscowość 5Fz Kod pocztowy
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PITn9u:jnz jó9

Cw PRZYCHODYPODATNIKAOBJĘTERYCZAŁTEM
według stawki: Ogółem

Przychodyt 9,nz

zło gr

4,nz

zło gr

flf,nz

zło gr

ulf,nz

zło gr

ulf,nz

zło gr

ks,nz

zło gr

k9lf,nz

zło gr

k9lf,nz

zło gr

kf,nz

zło gr

k),nz

zło gr

przychody

zło gr

kw Z działalności
prowadzonej na
własne nazwisko

kbw 9sw 9kw 99w 94w 96w 9fw 9(w

9w Z działalności
prowadzonej w
formie spółki7ekp

9)w 9uw 9bw 4sw 4kw 49w 44w 46w

4w Z najmul
podnajmul
dzierżawyl
poddzierżawy
lub innych umów
o podobnym
charakterze
7tzww najem
prywatnyp

4fw 4(w 4)w

6w Ze sprzedaży
przetworzonych
produktów
roślinnych
i zwierzęcych

4uw 4bw

fw RAZEM

Suma kwot
z wierszyod h do n1

6sw 6kw 69w 64w 66w 6fw 6(w 6)w 6uw 6bw fsw

(w Określone przez
organ podatkowy
na podstawie
artw k) ustawy

fkw f9w f4w f6w ffw f(w f)w fuw fbw

)w Udział
procentowy kwot
z pozw od 6s do 6b
w sumie kwot
z pozw fs i fb

:do dwóch miejsc
po przecinkuz

(sw

a

(kw

a

(9w

a

(4w

a

(6w

a

(fw

a

((w

a

()w

a

(uw

a

(bw

a
,

uw Udział
procentowy kwot
z pozw od fk do fu
w sumie kwot
z pozw fs i fb

:do dwóch miejsc
po przecinkuz

)sw

a

)kw

a

)9w

a

)4w

a

)6w

a

)fw

a

)(w

a

))w

a

Przygotowane w fillUp Przyjazne formularze - www.fillup.pl

                                2 / 9

www.fillup.pl


 

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIKe POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄDp WYPEŁNIĆ DUŻYMIe DRUKOWANYMI LITERAMIe CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREMp
Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

PIT/3(lsói hrb

D0 ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW

Dpyp ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW NA PODSTAWIE ARTp yy USTAWYwi
Suma odliczeń nie może przekroczyć sumy przychodów z pozp wk i wbp złe gr

Straty z lat ubiegłych

Strata obliczona zgodnie z artp b ustp h i ha ustawy o podatku dochodowymp

j(0

Składki na ubezpieczenia społeczne j)0

Odliczenia _ wykazane w części B załącznika PITóO (10

Przychód po odliczeniach

Od sumy kwot z pozp wk i wb należy odjąć sumę kwot z pozp gte gb i tkp

(U0

Dpsp ODLICZENIA OD PRZYCHODÓW WYDATKÓW MIESZKANIOWYCH złe gr
Ulga odsetkowa _ wykazana w części B0U0 załącznika PITóD

Kwota odliczanych odsetek nie może być większa niż kwota z pozp typ

(30

Przychód po odliczeniu odsetek

Od kwoty z pozp ty należy odjąć kwotę z pozp tsp

(m0

Odliczenia mieszkaniowe _ wykazane w części B0m0 załącznika PITóD
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z pozp thp Nadwyżka odliczeń ponad kwotę z pozp th podlega odliczeniu
w następnych latachp

(_0

Dphp ODLICZENIA OGÓŁEM
Odliczenia ogółem

Suma kwot z pozp gte gbe tke ts i tóp

p

(40

Dpóp ODLICZENIA NA PODSTAWIE ARTp wgAA USTAWY
Odliczenia wydatków dotyczących zewnętrznego systemu lokalizacyjnego lub urządzenia pokładowego stzw0 ulga e/Tollo

Odliczeń dokonuje się zgodnie z artp wgaa ustawy wyłącznie od przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczejp
p

(50

E0 OBLICZENIE PRZYSŁUGUJĄCYCH ODLICZEŃ OD PRZYCHODÓW
Kwoty przysługujących odliczeń od przychodów obliczone zgodnie z artp yy ustp h ustawyp złe gr

Epyp OBLICZENIE PRZYSŁUGUJĄCYCH ODLICZEŃ Z POZp tw
3d

Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 0kp
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp ókp

(j0

md
Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 0yp

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp óyp

((0

4B4d
Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 0sp

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp ósp

()0

Wydatki
podlegające
odliczeniu od
przychodów
opodatkowanych
stawką ryczałtu6

(B4d
Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 0hp

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp óhp

)10

(B4d
Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 0óp

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp óó

)U0

U1d
Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 0wp

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp ówp

)30

U3B4d
Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 00p

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp ó0p

)m0

U3B4d
Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 0gp

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp óg

)_0

U4d
Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 0tp

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp ótp

)40

Ujd
Kwota z pozp tw pomnożona przez udział z pozp 0bp

Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp óbp

)50

Wydatki podlegające odliczeniu od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie
art0 Uj ustawy0i

)j0

Epsp OBLICZENIE PRZYSŁUGUJĄCYCH ODLICZEŃ Z POZp t0

Wydatki
podlegające
odliczeniu od
przychodów
opodatkowanych
stawką ryczałtu6

md
Kwota z pozp t0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego ha stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczejp
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp óy pomniejszonej
o kwotę z pozp ttp

)(0

4B4d
Kwota z pozp t0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego wewa stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczejp
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp ós pomniejszonej
o kwotę z pozp tbp

))0

(B4d
Kwota z pozp t0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego tewa stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczejp
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozp óó pomniejszonej
o kwotę z pozp byp

U110

złe gr
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PITD6Mrjse sc5

ANs
Kwota z pozy ó0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego lh6 stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczejy
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozy s1 pomniejszonej
o kwotę z pozy 5jy

ANAL

A6OGs
Kwota z pozy ó0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego lji16 stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności
gospodarczejy Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozy s%
pomniejszonej o kwotę z pozy 5sy

AN6L

AGs
Kwota z pozy ó0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego l16 stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczejy
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozy só pomniejszonej
o kwotę z pozy 51y

AN:L

ASs
Kwota z pozy ó0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej
opodatkowanego l%6 stawką ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczejy
Kwota wydatków podlegająca odliczeniu nie może przekroczyć kwoty przychodu z pozy s5 pomniejszonej
o kwotę z pozy 50y

AN9L

Wydatki podlegające odliczeniu od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie
artL AS ustawy%e

ANGL

FL PRZYCHODY PO ODLICZENIACH Od kwot przychodów uzyskanych według poszczególnych stawek należy odjąć kwoty
przysługujących odliczeń według poszczególnych stawek ryczałtu z części Ey złi gr

6s
Kwota z pozy sh minus kwota z pozy ó%y

ANKL

:s
Kwota z pozy sl minus suma kwot z pozy óó i 5óy

ANSL

Przychody po
odliczeniach
opodatkowane
stawką ryczałtuÓ

GOGs
Kwota z pozy sj minus suma kwot z pozy ó5 i 55y

ANML

MOGs
Kwota z pozy sg minus kwota z pozy 5hy

ANJL

MOGs

Kwota z pozy ss minus suma kwot z pozy 5l i lhhy

AANL

ANs
Kwota z pozy s1 minus suma kwot z pozy 5j i lhly

AAAL

A6OGs
Kwota z pozy s0 minus kwota z pozy 5gy

AA6L

A6OGs

Kwota z pozy s% minus suma kwot z pozy 5s i lhjy

AA:L

AGs
Kwota z pozy só minus suma kwot z pozy 51 i lhgy

AA9L

ASs
Kwota z pozy s5 minus suma kwot z pozy 50 i lhsy

AAGL

Przychody określone przez organ podatkowy na podstawie artL AS ustawy D po odliczeniachóe AAKL

Łączne przychody po odliczeniach

Suma kwot z pozy od lh0 do ll0y

AASL

GL ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA PRZYCHODÓW O WARTOŚĆWIERZYTELNOŚCI
I ZOBOWIĄZAŃWYNIKAJĄCYCH Z TRANSAKCJI HANDLOWYCH

Gyly ZWIĘKSZENIA PRZYCHODÓW rjeżeli do dnia złożenia zeznania podatkowego zobowiązanie nie zostało uregulowanee

Wartość zobowiązań i wierzytelności zwiększających przychodyO o których mowa odpowiednio w artL AA ustL 9 pkt 6
i ustL M ustawy Należy wpisać sumę kwot z pozy ló i sj załącznika PITcWZRy Jeżeli po roku podatkowymi za który dokonano
zmniejszenia na podstawie arty ll usty s pkt l i usty 1 ustawyi wierzytelność zostanie uregulowana lub zbytai podatnik
obowiązany jest do zwiększenia przychodów w zeznaniu podatkowym składanym za rok podatkowyi w którym wierzytelność
została uregulowana lub zbytai odpowiednio o wartość kwot uprzednio odliczonych rnależy dodać sumę kwot z pozy js i só
załącznika PITcWZRey

AAML

Wartość zobowiązań i wierzytelności zwiększających przychody według poszczególnych stawekÓ

6s
Kwota z pozy lló pomnożona przez udział kwoty przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
opodatkowanego według j6 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i
zwierzęcych i pozarolniczej działalności gospodarczejy

AAJL

:s
Kwota z pozy lló pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
g6 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczejy

A6NL

GOGs
Kwota z pozy lló pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
1i16 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejy

A6AL

złi gr

złi gr
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PIT-28nlgr sy7

8,5g
Kwota z pozk hh0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
0ds1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

122.

10g
Kwota z pozk hh0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
hc1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

123.

12,5g
Kwota z pozk hh0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
hlds1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczejk

124.

15g
Kwota z pozk hh0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
hs1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

125.

17g
Kwota z pozk hh0 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
hó1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

126.

Wartość zobowiązań i wierzytelności zwiększających przychody określone przez organ podatkowy na podstawie art. 17
ustawy7r

127.

złd gr

Łączna wartość wierzytelności i zobowiązań

Suma kwot z pozk hh7 do hlók

128.

złd gr
Gklk ZMNIEJSZENIA PRZYCHODÓW njeżeli do dnia złożenia zeznania podatkowego wierzytelność nie została uregulowana

lub zbytar
Wartość wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody, o których mowa odpowiednio w art. 11 ust. 4 pkt 1
i ust. 9 ustawy Należy wpisać sumę kwot z pozk hl i j% załącznika PITyWZRk Jeżeli po roku podatkowymd za który dokonano
zwiększenia na podstawie artk hh ustk g pkt l ustawyd zobowiązanie zostanie uregulowaned podatnik zmniejsza przychody
w zeznaniu podatkowym składanym za rok podatkowyd w którym zobowiązanie zostało uregulowane nnależy dodać sumę kwot
z pozk jc i sg załącznika PITyWZRrk Pozk hl7 wypełnia sięd jeżeli suma kwot z pozk hhó i hh0 pomniejszona o sumę kwot
z pozk hc7 i hhl jest większa od c nkwota zmniejszenia nie może przekroczyć sumy kwot z pozk hhó i hh0 pomniejszonej
o sumę kwot z pozk hc7 i hhlrk

129.

Wartość wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody według poszczególnych stawek:

2g
Kwota z pozk hl7 pomnożona przez udział kwoty przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
opodatkowanego według l1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i
zwierzęcych i pozarolniczej działalności gospodarczejk

130.

3g
Kwota z pozk hl7 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
j1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczejk

131.

5,5g
Kwota z pozk hl7 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
sds1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

132.

8,5g
Kwota z pozk hl7 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
0ds1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

133.

10g
Kwota z pozk hl7 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
hc1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

134.

12,5g
Kwota z pozk hl7 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
hlds1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

135.

15g
Kwota z pozk hl7 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
hs1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

136.

17g
Kwota z pozk hl7 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
hó1 stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejk

137.

Wartość wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody określone przez organ podatkowy na podstawie art. 17
ustawyhcr

138.

Łączna wartość wierzytelności i zobowiązań

Suma kwot z pozk hjc do hj0k

139.

Wartość nierozliczonych wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody, do odliczenia w kolejnych latach
podatkowych, na podstawie art. 11 ust. 5 i ust. 9 ustawy
W pozk hgc wpisuje się nadwyżkę sumy kwot z pozk hld jcd j% i sg załącznika PITyWZR nad kwotą z pozk hj7k

140.
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PITaubn5ua c3h

Ht PRZYCHODY PO ZWIĘKSZENIACH I ZMNIEJSZENIACH
uo

Do kwoty z pozj 87c należy dodać kwotę z pozj 88h i odjąć kwotę z pozj 8H7j

ijit

mo
Do kwoty z pozj 87r należy dodać kwotę z pozj 857 i odjąć kwotę z pozj 8H8j

ijut

9g9o
Do kwoty z pozj 87G należy dodać kwotę z pozj 858 i odjąć kwotę z pozj 8H5j

ijmt

bg9o
Do kwoty z pozj 887 należy dodać kwotę z pozj 855 i odjąć kwotę z pozj 8HHj

ijjt

iso
Do kwoty z pozj 888 należy dodać kwotę z pozj 85H i odjąć kwotę z pozj 8Huj

ij9t

iug9o
Do kwoty z pozj 88H należy dodać kwotę z pozj 85u i odjąć kwotę z pozj 8Hmj

ijLt

i9o
Do kwoty z pozj 88u należy dodać kwotę z pozj 85m i odjąć kwotę z pozj 8Hcj

ijBt

iBo
Do kwoty z pozj 88m należy dodać kwotę z pozj 85c i odjąć kwotę z pozj 8Hrj

ijbt

Przychody określone przez organ podatkowy na podstawie artt iB ustawy
po zwiększeniach i zmniejszeniach88a

ijót

It NIEODLICZONE W LATACH POPRZEDNICH WIERZYTELNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA
ZMNIEJSZAJĄCE PRZYCHODY

Ij8j WIERZYTELNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA NIEODLICZONE W LATACH POPRZEDNICH
Łączne przychody po zwiększeniach i zmniejszeniach

Suma kwot z pozj 8u8 do 8uhj

i9st

Wartość nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody

Kwota odliczenia nie może przekroczyć kwoty z pozj 8m7j

i9it

Ij5j OBLICZENIE PRZYSŁUGUJĄCYCH ODLICZEŃ NIEODLICZONYCH W LATACH
POPRZEDNICH

uo
Kwota z pozj 8m8 pomnożona przez udział kwoty przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
opodatkowanego według 5p stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i
zwierzęcych i pozarolniczej działalności gospodarczejj

i9ut

mo
Kwota z pozj 8m8 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
Hp stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i pozarolniczej
działalności gospodarczejj

i9mt

9g9o
Kwota z pozj 8m8 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
mdmp stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych
i pozarolniczej działalności gospodarczejj

i9jt

bg9o
Kwota z pozj 8m8 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
Gdmp stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejj

i99t

iso
Kwota z pozj 8m8 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
87p stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejj

i9Lt

iug9o
Kwota z pozj 8m8 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
85dmp stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejj

i9Bt

i9o
Kwota z pozj 8m8 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
8mp stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejj

i9bt

iBo
Kwota z pozj 8m8 pomnożona przez udział kwoty przychodu z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanego według
8rp stawki ryczałtu w ogólnej kwocie przychodu ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcych i
pozarolniczej działalności gospodarczejj

i9ót

Odliczenia od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie artt iB ustawy85a iLst

złd gr

złd gr
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PITgijnj3i 8t_

Ja PODSTAWA OBLICZENIA RYCZAŁTU npo zaokrągleniu do pełnych złotychi

ih
Od kwoty z pozh 131 należy odjąć kwotę z pozh 10jh

sÓsa

uh
Od kwoty z pozh 13j należy odjąć kwotę z pozh 105h

sÓia

zł

HpHh
Od kwoty z pozh 135 należy odjąć kwotę z pozh 103h

sÓua

zł

jpHh
Kwota z pozh 1w_y po zaokrągleniu do pełnych złotychh

sÓKa

zł

jpHh
Od kwoty z pozh 133 należy odjąć kwotę z pozh 100h

sÓHa

zł

swh
Od kwoty z pozh 130 należy odjąć kwotę z pozh 106h

sÓÓa

zł

sipHh
Kwota z pozh 11jy po zaokrągleniu do pełnych złotychh

sÓóa

zł

sipHh
Od kwoty z pozh 136 należy odjąć kwotę z pozh 108h

sÓja

zł

sHh
Od kwoty z pozh 138 należy odjąć kwotę z pozh 10mh

sÓba

zł

sóh
Od kwoty z pozh 13m należy odjąć kwotę z pozh 10_h

sówa

Przychody określone przez organ podatkowy na podstawie arta só ustawy po odliczeniach15i sósa

złKa OBLICZENIE RYCZAŁTU PO ODLICZENIACH OD PRZYCHODÓW
Przychody opodatkowane zgodnie z arta si usta s pkt K lita a ustawy osiągnięte za granicąp o które zwiększona jest
podstawa obliczenia ryczałtu do ustalenia stopy procentowej nprzeliczone na złotei

sóia

Przychody opodatkowane zgodnie z arta si usta s pkt K lita bgg ustawy osiągnięte za granicąp o które zwiększona jest
podstawa obliczenia ryczałtu do ustalenia stopy procentowej nprzeliczone na złotei

sóua

ih kwoty

z poza sÓs

uh kwoty

z poza sÓi

HpHh kwoty

z poza sÓu

jpHh kwoty

z poza sÓK

jpHh kwoty

z poza sÓH
sóKa

zły
gr

sóHa
zły
gr

sóÓa
zły
gr

sóóa
zły
gr

sója
zły
gr

swh kwoty

z poza sÓÓ

sipHh kwoty

z poza sÓó

sipHh kwoty

z poza sÓj

sHh kwoty

z poza sÓb

sóh kwoty

z poza sów
sóba

zły
gr

sjwa
zły
gr

sjsa
zły
gr

sjia
zły
gr

sjua
zły
gr

Ryczałt od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie arta só ustawy13i sjKa

Ryczałt

Suma kwot z pozh od 183 do 1m3h

sjHa

Doliczenia do ryczałtu sjÓa

w tym doliczenie wynikające z zastosowania arta ió usta j ustawy o podatku dochodowym w związku z arta si
usta si ustawy

sjóa

Podatek zapłacony za granicą _ zgodnie z arta ió usta b i ba ustawy o podatku dochodowym w związku z arta si usta si
ustawy

sjja

Ryczałt

Od sumy kwot z pozh 1m0 i 1m6 należy odjąć kwotę z pozh 1mmh Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąy należy wpisać wh

sjba

La ODLICZENIA OD RYCZAŁTU10i
zły gr

gr
Składka na ubezpieczenie zdrowotne

Odliczana kwota nie może przekroczyć kwoty ryczałtu z pozh 1m_h

sbwa

Odliczenia – wykazane w części C załącznika PITtO

Odliczana kwota nie może przekroczyć kwoty ryczałtu z pozh 1m_ pomniejszonej o kwotę z pozh 1_wh

sbsa

Ryczałt po odliczeniach

Od kwoty z pozh 1m_ należy odjąć kwoty z pozh 1_w i 1_1h

sbia

Odliczenia mieszkaniowe _ wykazane w części Caia załącznika PITtD
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z pozh 1_jh Nadwyżka odliczeń ponad kwotę z pozh 1_j podlega odliczeniu
w następnych latachh

sbua

zły gr
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PITb_Knj6i stm

Mj OXLIQZENIE NVLEŻNEGO RYQZVŁTU
zł zł

zł
Należny ryczałt npo zaokrągleniu do pełnych złotychi

Od kwoty z pozh 1mj należy odjąć kwotę z pozh 1m3h

6Ó5j

_óu należnego ryczałtu wykazanego w zeznaniu składanym za rok podatkowy objęty
zwolnieniemp o którym mowa w artj _6 ustj J_63 ustawy

6ÓFj Rok1ói

└────┴────┴────┴────┘

6ÓJj

Nj INFORMVQJE O ZWOLNIENIUp O KTÓRYM MOWVW VRTj _6 USTj J_63 USTVWY
6ÓWj Podatnik korzysta ze zwolnienia w roku podatkowym wykazanym w pozj 5 nzaznaczyć właściwy kwadratib

1h taky od całości przychodów jh taky od części przychodów 3h nie

Oj RYQZVŁT fO ZVPŁVTY , NVfPŁVTV17i
zł

Wpłacony ryczałt za miesiące od stycznia do listopada roku podatkowego albo za Ip II i III kwartał roku podatkowego 6ÓKj

RYQZVŁT fO ZVPŁVTY

Od sumy kwot z pozh 1m6 i 1mó należy odjąć kwotę z pozh 1msh Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąy należy wpisać wh

6ÓÓj

NVfPŁVTV

Od kwoty z pozh 1ms należy odjąć sumę kwot z pozh 1m6 i 1móh Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąy należy wpisać wh

_óój

Pj RYQZVŁT OXLIQZONY I WYKVZVNYW EWIfENQJI PRZYQHOfÓWWPOSZQZEGÓLNYQH
MIESIĄQVQH iKWVRTVŁVQHsp V TVKŻE OXLIQZONY PRZEZ POfVTNIKVp O KTÓRYM
MOWVW VRTj 6F USTj 3 USTVWY iPO fOKONVNYQH OfLIQZENIVQHs17i

Ph1h OD STYCZNIf DO LISTOPfDf nfL-O Zf Iy II i III KWfRTfŁi npo zaokrągleniu do pełnych złotychi
Miesiące I II III , I kwartał IV V VI , II kwartał

Ryczałt _ó6j

zł

_ó_j

zł

_ó3j

zł

_ó5j

zł

_óFj

zł

_óJj

zł

Miesiące VII VIII IX , III kwartał X XI

Ryczałt _óWj

zł

_óKj

zł

_óÓj

zł

_6ój

zł

_66j

zł

Łączny ryczałt od stycznia do listopada ialbo za Ip II i III kwartałs

Suma kwot z pozh od jw1 do j11 lub z pozh jw3y jwó i jwmh

_6_j

zł

Phjh Zf GRUDZIEŃ nfL-O Zf IV KWfRTfŁi
Ryczałt npo zaokrągleniu do pełnych złotychi _63j

zł

Qj WNIOSEKO PRZEKVZVNIE 6u POfVTKU NVLEŻNEGO NVRZEQZ ORGVNIZVQJI POŻYTKU
PUXLIQZNEGO iOPPs Należy podać numer wpisu do KrajowegoRejestru Sądowego nnumer KRSi organizacji wybranej z wykazu
prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzeczh

_65j Numer KRS Wnioskowana kwota
Kwota z pozh j1: nie może przekroczyć 1g kwoty z pozh 1m6y
po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dółh

_6Fj
zły
gr

Rj INFORMVQJE UZUPEŁNIVJĄQE Podatnicyy którzy wypełnili część Qy w pozh j1ó mogą podać cel szczegółowy 1gy
a zaznaczając kwadrat w pozh j17y wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imieniay nazwiska i adresuy wraz z informacją o kwocie
z pozh j1:h W pozh j1s można podać dodatkowe informacjey nph ułatwiające kontakt z podatnikiem ntelefony ecmailih

_6Jj Qel szczegółowy 6u _6Wj Wyrażam zgodę

_6Kj

Sj INFORMVQJE O ZVŁĄQZNIKVQH
W pozh od j1m do jj3 należy podać liczbę dołączonych załącznikówh Pozh jj6 i jj: wypełniają podatnicyy którzy załącznik PITtD dołączyli do
innego niż składane zeznanieh Jeśli w pozh jj6 zaznaczono kwadrat nr jy należy również wypełnić pozh jjóh
_6Ój PIT,O __ój PIT,f __6j PITb_K ___j PITb_K,X __3j PIT,WZR __5j Załącznik PIT,f dołącza do swojego zeznania

nzaznaczyć właściwy kwadratib

1h podatnik jh małżonek

__Fj Kod formularzap do którego został dołączony
załącznik PIT,f nzaznaczyć właściwy kwadratib

1h PITcjs jh PITc3ó 3h PITc37

__Jj Identyfikator podatkowyp nazwisko i imię małżonka oraz urządp do którego został złożony
załącznik PIT,f

Tj KVRTV fUŻEJ ROfZINY iKfRs Wypełnienie pozh jj7 nie jest obowiązkoweh
__Wj Podatnik posiada ważną KfR

1h tak

zł
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PITb:pdmjr FóF

Uy INFORMACJE DODATKOWE dnależy zaznaczyć właściwe kwadratyr

::py podatnik wybrał kwartalny sposób opłacania ryczałtu na podstawie arts m1 usts 1a ustawy

::/y podatnik wybrał metodę ustalania daty powstania przychodów na podstawie arts 1j usts 1j ustawy o podatku dochodowym

Vy RACHUNEK OSOBISTY WŁAŚCIWY DO ZWROTU NADPŁATYJeżeli z zeznania wynika nadpłatao w tej
części można wskazać rachunek bankowy lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowobkredytowej dSKOKro inny niż związany z prowadzoną
działalnością gospodarcząo na który ma nastąpić jej zwrots Podaje się rachuneko którego posiadaczem dwspółposiadaczemr jest podatniks
:l)y Posiadacz rachunku dnależywskazać imię i nazwisko posiadaczao a w przypadkuo gdy jest to rachunek wspólny – imiona i nazwiska wszystkich współposiadaczyr7

:lmy Kraj siedziby banku noddziałuk duzupełnić wyłącznieo gdy wskazano rachunek zagranicznyr

:l:y Pełny numer rachunku dw przypadku rachunku zagranicznego należy podać kod SWIFTr

my Numer IBAN4 :y Kod SWIFT4

:lly Walutae w której jest prowadzony rachunek

└────┴────┴────┘

Wy PODPIS PODATNIKA ( PEŁNOMOCNIKA
:lty Podpis podatnika :l,y Imię i nazwisko oraz podpis pełnomocnika

Objaśnienia

1r Przez urządo do którego jest adresowane zeznanieo rozumie się urząd skarbowyo przy pomocy którego właściwy dla podatnika naczelnik urzędu skarbowego wykonuje
swoje zadanias

mr Ilekroć jest mowa o Ordynacji podatkowejo oznacza to ustawę z dnia mF sierpnia 1FF– rs – Ordynacja podatkowa dDzs Us z mum1 rs pozs 1-juo z późns zmsrs
hr W przypadku zaznaczenia w pozs ga kwadratu nr m korektę składa się wraz z uzasadnieniem przyczyn złożenia korektys
jr Przychody opodatkowane według stawki określonej na podstawie arts 1– ustawy należy wpisać w odpowiedniej pozycji wiersza gs
-r Wydatki na cele określone w arts 11 ustawy podlegają odliczeniu od przychoduo jeżeli nie zostały odliczone od dochodu na podstawie przepisów ustawy z dnia mg lipca
1FF1 rs o podatku dochodowym od osób fizycznych dDzs Us z mum1 rs pozs 11m:o z późns zmsro zwanej dalej „ustawą o podatku dochodowym”s

gr W celu obliczenia kwoty wydatków podlegającej odliczeniu od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawy i opodatkowanych różnymi
stawkami należy w pierwszej kolejności kwotę z pozs :- pomnożyć przez właściwe dla poszczególnych przychodów udziały z pozs od –u do ––o a następnie obliczone
w ten sposób wielkości zsumowaćs Kwoty wydatków podlegające odliczeniu od przychodów opodatkowanych według poszczególnych stawek nie mogą przekroczyć
kwot przychodów z odpowiednich pozs od -1 do -:s

–r Należy wpisać kwotę wydatków przypadających na przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej określone przez organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawys
Kwota ta stanowi sumę wydatków przypadających na przychody określone na podstawie arts 1– ustawyo według poszczególnych stawek ryczałtus Kwoty wydatków
podlegających odliczeniu od przychodów opodatkowanych według poszczególnych stawek nie mogą przekroczyć kwot przychodów z odpowiednich pozs od -m do -:
pomniejszonych o kwoty wydatków przypadających na te przychody uwzględnione w pozs F–s

:r W celu obliczenia kwoty przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawy i opodatkowanych różnymi stawkami – po odliczeniacho należy
w pierwszej kolejności kwoty przychodów wykazanych w pozs od -1 do -: pomniejszyć o kwoty przysługujących od tych przychodów odliczeńo a następnie obliczone
w ten sposób wielkości zsumowaćs

Fr Należy wpisać kwotę zobowiązań i wierzytelności zwiększających przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej i ze sprzedaży przetworzonych produktów
roślinnych i zwierzęcycho określone przez organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawys Kwota ta stanowi sumę kwot zwiększających przychody określone przez organ
podatkowy na podstawie arts 1– ustawyo według poszczególnych stawek ryczałtus

1ur Należy wpisać kwotę wierzytelności i zobowiązań zmniejszających przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej i ze sprzedaży przetworzonych produktów
roślinnych i zwierzęcycho określone przez organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawys Kwota ta stanowi sumę kwot zmniejszających przychody określone przez
organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawyo według poszczególnych stawek ryczałtus

11r W celu obliczenia kwoty przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawy po zwiększeniach i zmniejszeniach i opodatkowanych różnymi
stawkami należy kwoty przychodów wykazanych w pozs od -1 do -: pomniejszyć o kwoty przysługujących od tych przychodów odliczeńo zwiększyć o kwoty zwiększeń
i pomniejszyć o kwoty zmniejszeń przypadających na te przychodyo a następnie obliczone w ten sposób wielkości zsumowaćs

1mr Należy wpisać kwotę odliczeń przypadającą na przychody z pozarolniczej działalności gospodarczej i ze sprzedaży przetworzonych produktów roślinnych i zwierzęcycho
określone przez organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawys Kwota ta stanowi sumę kwot odliczeń przypadających na przychody określone przez organ podatkowy
na podstawie arts 1– ustawyo według poszczególnych stawek ryczałtus

1hr W celu obliczenia kwoty przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawy po odliczeniach i opodatkowanych różnymi stawkami należy
kwoty przychodów wykazanych w pozs od -1 do -: pomniejszyć o kwoty przysługujących od tych przychodów odliczeńo zwiększyć o kwoty zwiększeń przypadających
na te przychodyo pomniejszyć o kwoty zmniejszeń przypadających na te przychodyo pomniejszyć o kwoty nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelności
i zobowiązań zmniejszających te przychody i zaokrąglić je do pełnych złotycho a następnie obliczone w ten sposób wielkości zsumowaćs

1jr W celu obliczenia kwoty ryczałtu od przychodów określonych przez organ podatkowy na podstawie arts 1– ustawy i opodatkowanych różnymi stawkami należy
w pierwszej kolejności kwoty przychodów wykazanych w pozs od -1 do -: pomniejszyć o kwoty przysługujących odliczeńo zwiększyć o kwoty zwiększeń przypadających
na te przychodyo pomniejszyć o kwoty zmniejszeń przypadających na te przychodyo pomniejszyć o kwoty nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelności
i zobowiązań zmniejszających te przychodyo zaokrąglić je do pełnych złotych i obliczyć b według właściwych stawek b ryczałt od tych przychodówo a następnie obliczone
w ten sposób wielkości zsumowaćs

1-r Dokonanie odliczeń od ryczałtu jest możliweo jeśli z tych samych tytułów podatnik nie dokonywał odliczeń od podatku na podstawie przepisów ustawy o podatku
dochodowyms

1gr Należy podać rok podatkowyo w którym podatnik korzystał ze zwolnieniao o którym mowa w arts m1 usts gb1h ustawys
1–r Jeżeli w pozs 1F– podatnik zaznaczył kwadrat nr 1o nie wypełnia części O i Ps Jeżeli w pozs 1F– podatnik zaznaczył kwadrat nr mo w częściach O i P nie wykazuje
ryczałtu w części przypadającej na przychody z pozarolniczej działalności gospodarczejo dla których wybrano zwolnienieo o którym mowa w arts m1 usts gb1h ustawys

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach należności wynikających z pozs 1FF i mu1bm11 lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie stanowi
podstawę do wystawienia tytułu wykonawczegoo zgodnie z arts ha § 1 pkt 1 ustawy z dnia 1– czerwca 1Fgg rs o postępowaniu egzekucyjnym w administracji dDzs Us z mumu rs
pozs 1jm–o z późns zmsrs
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowyms
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